Российская Федерация
Ханты - Мансийский автономный округ -  Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный»

01 июля 2025 г.

ПРИКАЗ

№ 99 - у

г.п. Таёжный

О зачислении обучающихся

В соответствии со статьей 55 Закона Российской Федерации «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 (зарегистрирован
в Министерстве юстиции РФ от 11.09.2020 г. № 59783) «Об утверждении порядка приёма
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», Уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа п. Таёжный» (утверждён постановлением администрации
Советского района от 10.12.2024 № 1989), на основании Положения о порядке приёма на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа п. Таёжный» (утвержден приказом МАОУ СОШ п. Таёжный
от 24.03.2025 г. № 175), личных заявлений родителей
приказываю:

1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года с 01.09.2025 г. следующих обучающихся:

№ п/п Регистрационный номер
1. 34
2. 47
3. 48
4. 42
5. 45
6. 46
7. 38
8. 44

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора

Рассылка:
В дело № 03-05 за 2025 г.